
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO REKTORIAUS EMERITO IR 

PROFESORIAUS EMERITO MĖNESINĖS IŠMOKOS DYDŽIO INDEKSAVIMO 

NUSTATYMO 

 

2021 m. gruodžio 22 d. Nr. UT1-13-11 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Mokslo ir 

studijų įstatymo (Žin.2009,54-2140; Žin.2009, Nr.61-0; Žin.2009, Nr.101-1, i.k.1091010ISTA00XI -

242; TAR 2016-07-14,i.k.2016-20555)70 str. 3 dalimi, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 

(Žin., 2010, Nr. 81- 4231; 2012, Nr.81-4227, i.k.1121010NUTA0XI-2147)  154 p. nuostatomis, bei 

išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės informaciją, 

n u s p r e n d ž i a :  

 n u s t a t y t i, kad rektoriui emeritui ir profesoriui emeritui 2022 m. sausio 1 d. – 2022 m. 

gruodžio 31 d. laikotarpiu mėnesinės išmokos indeksuojamos taikant koeficientą 1,4. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


